Carta de menuis Pane Vino Bar Restaurante Pizzeria

https://carta.menu
Carretera De Colomers Km 8.5 (GI-631), Sant Mori, Spain
+33186995715

El restaurante de Sant Mori ofrece 72 distintos comidas y bebidas en la la carta por un promedio 13 €.
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NOQUIS AL PESTO

Sandwiches

CLUB SANDWICH CLASICO

Postres

NORUEGA

Starters

QUESO PROVOLONE GRATINADO

Taaliatell

TALLARINES AMATRICIANA

Tapas Calientes

GAMBAS AL AJILLO

Calzone

CALZONE

Snacks & Tingerfood

CALAMARES A LA ROMANA

Pappardelle

PAPPARDELLE HONGOS

Tex-Mex

NACHOS CON GUACAMOLE

Ted Pizza

BRIE MOTA

12 €

10 €

15€

8€

13 €

10 €

13 €

7€

13 €

8€

13 €

CLUB SANDWICH DE POLLO 11 €

Enirantes

CHIPIRONES FRITOS 8 €
Pizzas Con Mozzarella De
Bufala

BURRATA IBERICA 13 €
American Starters

AROS DE CEBOLLA CRUJIENTES 5¢€
Vegetable Dishes

PROSCIUTTO ESPARRAGOS 12 €
Menut De Cena

GAZPACHO ANDALUZ 8 €

Serviti De Hamburguesa Con
Patatas Tritas

GAMBERON 15 €
Trish Whiskey

CONNEMARA 12 €
ENSALADA DEL HUERTO 8€

Tialte Vorapeisen

VITELLO TONNAT 17 €
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Dips, Snacks, & Small Plates

TEQUENOS 7€

Bianche

STEFANY 12 €
@

Pizzes

QUATRE ESTACIONS 13 €

Nuestras Sugerencias

PARRILLADA DE CARNE CON

GUARNICION 17€
a l l (] [ ] l I
ALCACHOFAS CRUJIENTES 6€
[}
la Cocina
COSTILLAS DE CORDERO A LA 19 €
PARRILLA
() ( ]
Pizzas Suggerencies
BOLONYESA 13 €
[ ]
{a Mar De Sugerencias
SURTIDO DE CROQUETAS 10 €
e _0 (] (J
Tradicionais - Pizzas
MARGARIDA 10 €
() (]
Pizzas Di Sempre
QUATRE FORMATGES 12 €

Para os Mds Healthy

ENSALADA DE CABRA 10 €

Pizza Gormel

ABRIL 12 €

Este Tipo De Plalos Se Sirven

BARBACOA 13 €
[} (]

Sin Clasificar

PICA POLLO CON PATACONES 15 €

Pizza

PUTTANESCA 12 €

TONNO CIPOLLA 13 €

Hamburguesas

HAMBURGUESA DE POLLO 9¢€
HAMBURGUESA CABRA 9¢€
Pastas Y firroces

PAELLA MARE MONTI O MARINERA 17 €
SPAGHETTI VONGOLE GAMBAS Y 15 €
CALABACIN

JAMON IBERICO 100 G Y PAN 17 €
TOMATE

CARPACCIO DE TERNERA CON 16 €

FOIE GRAS

Hamburguesas Y Mas

HAMBURGUESA PANE VINO 10 €
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CLUB SANDWICH DE IBERICO

énsaladas

9 ENSALADA CAPRESE

Y ,
% ; ENSALADA CESAR
g

ENSALADA NORDICA

Pasta

NOQUIS A LA SORRENTINA
ESPAGUETI A LA CARBONARA
CARBONARA

Expecialitats De 1a Casa

TAGLIATELLE AL TARTUF |
FORMATGE PECORI

TAGLIATA DE VACA RUCULAI
PARMESA

ALBERGINIES A LA PARMESANA

SPAGHETTI AGLIO OLI |
PEPERONCI

CHULETON DE VACA A LA PEDRA

Tapas

CHISTORRA A LA BIRRA

13 €

8€
10 €
12 €

12 €
13 €
12 €

14 €

22 €

13 €

11€

57 €

5€

ALITAS DE POLLO 6€
JAMON IBERICO 50 G Y PAN o€
TOMATE

PATATAS CANTINERA 8€
CROQUETAS: 6€
PATATAS BRAVAS 5€
ANCHOAS Y PAN TOMATE 8¢€
SOLOMILLO DE CERDO AL 0 €
TARTUFO Y ESPARRAGOS VERDES
ESCALOPA MILANESA DE POLLO - o
CON PATATAS FRITAS

ESCALOPA MILANESA DE 17e
TERNERA CON PATATAS FRITAS

PULPO PREMIUNALA PARRILLA o .
CON PATATAS ASADAS

CHURRASCO A LAPARRILLACON
GUARNICION

PALLARDA DE TERNERA AL 5e
ROMERO CON PATATAS

SEPIAS A LA PLANCHA CON 7€
VERDURAS

TAGLIATA DE ATUN Y PURE DE e
PATATA VIOLETA



Pane Vino Bar Restaurante Pizzeria

Carretera De Colomers Km 8.5 Horario de apertura:

(GI-631), Sant Mori, Spain Lunes 12:00-17:00
Martes 19:30-23:00
Miércoles 12:00-15:30
Jueves 12:00-15:30
Viernes 12:00-15:30
Sabado 12:00-15:30
Domingo 12:00-15:30

Hecho con carta.menu
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